MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Direção-Geral do Campus Boa Vista

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL 08/24 - CURSO FIC DE ASSISTENTE DE COSTURA

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo de Ingresso no Curso FIC de Assistente
de Costura, ofertado pelo IFRR/Campus Boa Vista, designada pela Portaria Nº 0600/GAB-CBV/IFRR, de
23 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar do EDITAL 08/24 - CURSO FIC DE
ASSISTENTE DE COSTURA.

Inscrição Candidata Status Barema/Nota Classificação

061213-2 FRANCHESKA ALEXZAMER LEZAMA VESLAQUEZ APROVADO 16 1º

061211-1 CRISTAL DA LUZ ROMERO MORENO APROVADO 15 2º

061182-5 MARIA LENI DIAS DE MORAIS APROVADO 13 3º

061363-9 YESSICA KAREN CUICAS ROJAS APROVADO 13 4º

061361-8 QUEZIA DOS SANTOS SOUSA APROVADO 12 5º

061453-8 MARCIA DE SOUZA APROVADO 12 6º

061245-7 NORMA OLIVEIRA TORRES APROVADO 12 7º

061454-3 TATIANNE DANIELLA BARBOSA DA SILVA APROVADO 12 8º

061202-2 AMANDA BUCKEY DA SILVA APROVADO 11 9º

061338-2 SELMA SUELY  FRUTUOSO ABBADE APROVADO 11 10º

061445-4 EDILZA GOMES DE SOUSA APROVADO 11 11º

061452-2 LUISA BELTRANA RAMIREZ DE TOCHON APROVADO 11 12º

061237-3 MARIA CIRLENE PINTO VIEIRA APROVADO 11 13º

061357-6 SUELEN SOUZA DA SILVA APROVADO 10 14º

061208-5 LARISSA COSTA DE SÁ APROVADO 10 15º

061189-3 ISIS BERLAMINO  BARBOSA APROVADO 10 16º

061362-3 TÂNIA MARIA SAMPAIO CARVALHO APROVADO 10 17º

061253-0 ELIZETE ALBINO COSTA APROVADO 8 18º

061438-6 ANA CLEIDE DE SOUZA MACHADO APROVADO 8 19º

061180-4 BENTA PEREIRA DE SOUSA APROVADO 8 20º

061446-0 JAQUELINE PINTO CARVALHO APROVADO 5 21º

061455-9 INUBIA NASCIMENTO EVANGELISTA APROVADO 4 22º

061190-9 ELIETE SOUZA DA SILVA APROVADO 4 23º

061178-3 LINDA AURIMAR FERNANDEZ APROVADO 4 24º

061197-7 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE APROVADO 4 25º

061288-1 AGNNES ELLEM KAMS DOS SANTOS APROVADO 3 26º

061315-7 WANESSA SERERO DE SOUZA APROVADO 3 27º

061339-8 ELLEN GRACIELLE SANTOS DA CUNHA APROVADO 3 28º

061306-8 KALLYNE DE SOUZA SAMPAIO APROVADO 3 29º

Boa Vista - RR, 13 de março de 2024.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Raleide Greisa Nogueira Barata
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria Nº 0600/GAB-CBV/IFRR, de 23/02/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Raleide Greisa Nogueira BarataRaleide Greisa Nogueira Barata, TECNICO EM SECRETARIADOTECNICO EM SECRETARIADO, em 13/03/2024 12:43:50.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 13/03/2024. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

266667

88848abaa3

	Documento assinado eletronicamente por: